
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 25.02.2022                                                                                                    № 24 
г. Горняк 

 

О   комиссии   по восстановлению прав  

реабилитированных жертв политических  

репрессий  при  Администрации  района 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением 

Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992                        

№ 2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий» районный Совет 

депутатов решил: 

1. Утвердить комиссию по восстановлению прав реабилитированных 

жертв политических репрессий при Администрации района в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: 

Пилипас Е.А.- заместитель главы Администрации района по                                       

социальным вопросам. 

Заместитель председателя комиссии: 

Наумова О.В. – начальник юридического отдела   Администрации                                       

района. 

Секретарь комиссии: 

Егорова Т.М. – начальник организационного отдела   Администрации 

района. 

 Члены комиссии: 

Николенко И.С. – начальник отдела по делам архивов Администрации 

района. 

Петрова Н.С. – председатель комитета по финансам, налоговой и                                        

кредитной политике Администрации района. 

Шкарлетова С.А.  - начальник КГКУ «Управление социальной защиты                                        

населения по Локтевскому району (по согласованию).               

2. Решение районного Совета депутатов от 10.02.2016 № 2 «О   комиссии   по  

восстановлению  прав реабилитированных жертв политических репрессий  при  

Администрации  района» считать утратившим силу. 

 

Заместитель председателя районного                      

Совета депутатов                                                                                  Г.Г. Солдатова   

 
Подготовил: ___________ Е.А. Пилипас  

Согласовано: ___________ О.В. Наумова 


